
Dodatek smlouvy o dílo

DoDATEK č.1 KE sMLoUVĚ o DíLo zE DNE 6.7.2023
Uzavřená dle ustanovení s2586 a násl' Zákona č' 89/zol2 Sb., občanský zákoník

Mezi

Obec Herink

Se sídlem: Do Višňovky z8,25'J- 01 Herink
lČ:00640140
Zastoupen: lng. Karlem Zemanem, starostou
Bankovní spojení: Kornerční Banka a.s.

Číslo účtu: L8625zouo1}o

(dále jen,,objednatel'')

A

sPoRToVNí íru, s.R.o.
Se sídlem: Mostní5552, 760 a1'Zlín
lč: 25560190
DlČ: CZ25560191
Zapsaný v: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 35-1597080297 lo1oo
Zastoupen : Ma rek Baina r, jed nate l společnosti
Email: marek@spzlin.cz

(dá le jen,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako ,,smluvní strany")

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zákona č.86/2072 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6.7.'2023 na dílo

,rPumptrack Herink"
(dále jen dodatek č' 1)

Na základě dohody smluvních stran se mění následující body smlouvy o dílo:

lll.
Termín provádění díla

Termín předánívíceprací se stanovuje na L5.].1.2023

lv.
Cena díla

].. Cena za dílo se upravuje o objednatelem požadované vícepráce (viz příloha č. 1_
položkový rozpočet - změnový list č.1)



Cena za dílo dle Smlouvy o dílo bez DPH:3,267 .47L3a,- Rč

+vícepráce spočívající v provedení obrubníků 171.6o0,_Kč bez DPH'

Celková smluvní cena dle SoD a dodatku č' 1 bez DPH je 3.,439.o7L,30,_Kč

Celková cena vč. DPH je 4,l6t.z76,2o,- Kč slovy

Čtyři miliony stošedesátjeden ťsíc dvěstěsedmdesátšest korun a dvacet haléřů

ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávaií nezměněny.

Závěrečná ustanovení

1' Dodatek č' 1vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran'

2. Dodatek č. L je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech. z nichž každá strana obdrží po dvou

v Herinku ane to. lo . .!.ot 3 Ve Zlíně dne 24.10.2023

ffi
JP0Rl0V[l AlmtnÍ

PoDLAHY 7ó0
/

lÚíl, s.'.e.

@

7a
Marek Bainar

jednatel

(:

Za
lng. KarelZeman

starosta

příloha : Změnový list ZL 0L



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Obiekt:

Rozpočet:

2023zL 01 Změnový list - Pumptrack Herink

08

01

SO Pumptrack Herink

zLoí- VGP obrubníky

Objednate{: tČo:

D}Č:

Zhotovítel: lČo:

DlČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV Í71 600,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší nákhdy 0,00

ostatní náklady 0,00

Gelkem 171 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5 oÁ 0,00 czK

SníŽená DPH í5% 0,00 czK

Základ prozákladní DPH 21 0h í7í 600'00 czK

ZákladníDPH 21 oÁ 36 036,00 czK
ZaokrouhbnÍ 0,00 czK

Gena celkem s DPH 207 636,00 czr

v /f,, z - dne &0 zo. /oz

9)

Za

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 2023-pom - Pomocné stavby
Popis objektu: 0B - SO Pumptrack Herink
Popis rozpočtu: 01 - zLa1 - VCP obrubníky

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3


